
Cognome 

Nome

Istituzione di appartenenza

recapito

e-mail							       tel / cell

data					     firma

Nel caso di contributi a più nomi, per tutti gli autori vale l’obbligo di iscrizione.

£ CENA SOCIALE venerdì 13 settembre (gratis, per gli iscritti al convegno)

£ ESCURSIONE sabato 14 settembre € 30

I benefit comprendono il corredo del convegno (materiali di lavoro e complementi) e l’accesso al buffet nella pausa pranzo e nei coffee-break.

Si prega di inviare il modulo compilato e firmato all’indirizzo aipma2019@gmail.com e di perfezionare l’iscrizione, versando il relativo importo 
(“iscrizione AIPMA 2019”) sul conto seguente, con la valuta del paese d’origine di chi si iscrive:
POSTFINANCE SA, Mingerstrasse 20, CH – 3030 BERNE 
AIPMA Postal Account n. 10-17190-0
BIC/Swift code: POFICHBEXXX
IBAN: CH62 0900 0000 1001 7190 0
L’iscrizione sarà valida solo una volta che il relativo importo sia stato ricevuto dall’Organizzazione.

Status e servizi 

SOCIO AIPMA

£ Con contributo e con benefits

£ Con contributo, senza benefits

£ STUDENTE (fino al PhD),  
      con contributo e benefits

£ Uditore, con benefits

£ Uditore, senza benefits

NON SOCIO AIPMA

£ Con contributo e con benefits

£ Con contributo, senza benefits

£ STUDENTE (fino al PhD),  
      con contributo e benefits

£ Uditore, con benefits

£ Uditore, senza benefits

Quota 
entro l’1 agosto 2019

 
€ 100

€ 60

€ 30 

€ 50

gratis

€ 130

€ 100

€ 50

 
€ 100

gratis

Quota 
dopo l’1 agosto 2019

 
€ 120

€ 70

€ 40 

€ 60

gratis

€ 150

€ 120

€ 60

 
€ 120

gratis

Modulo di iscrizione
Museo Archeologico 

Nazionale di Napoli

XIV Convegno 
internazionale AIPMA

Association Internationale 
pour la Peinture Murale Antique

9-13 settembre 2019
Napoli

DIPARTIMENTO DI STORIA 
CULTURE CIVILTÀ
SEZIONE DI ARCHEOLOGIA

Dallo scavo alla valorizzazione
Pareti dipinte


