

Museo Archeologico Nazionale di Napoli

XIV Convegno internazionale AIPMA

Association Internationale pour la Peinture Murale Antique

9-13 settembre 2019 Napoli

museo archeologico nazionale







Modulo di iscrizione

Cognome	
Nome	
Istituzione di appartenenza	
recapito	
e-mail	tel / cell
data	firma

Nel caso di contributi a più nomi, per tutti gli autori vale l'obbligo di iscrizione.

Status e servizi SOCIO AIPMA	Quota entro l'1 agosto 2019	Quota dopo l'1 agosto 2019
☐ Con contributo e con benefits	€ 100	€ 120
☐ Con contributo, senza benefits	€ 60	€ 70
STUDENTE (fino al PhD), con contributo e benefits	€ 30	€ 40
☐ Uditore, con benefits	€ 50	€ 60
☐ Uditore, senza benefits	gratis	gratis

NON SOCIO AIPMA

NON SOCIO AIPMA					
	Con contributo e con benefits	€ 130	€ 150		
	Con contributo, senza benefits	€ 100	€ 120		
	STUDENTE (fino al PhD), con contributo e benefits	€ 50	€ 60		
	Uditore, con benefits	€ 100	€ 120		
	Uditore, senza benefits	gratis	gratis		

- ☐ CENA SOCIALE venerdì 13 settembre (gratis, per gli iscritti al convegno)
- ☐ **ESCURSIONE** sabato 14 settembre € 30

I benefit comprendono il corredo del convegno (materiali di lavoro e complementi) e l'accesso al buffet nella pausa pranzo e nei coffee-break.

Si prega di inviare il modulo compilato e firmato all'indirizzo aipma2019@gmail.com e di perfezionare l'iscrizione, versando il relativo importo ("iscrizione AIPMA 2019") sul conto seguente, **con la valuta del paese d'origine di chi si iscrive:**

POSTFINANCE SA, Mingerstrasse 20, CH - 3030 BERNE

AIPMA Postal Account n. 10-17190-0 BIC/Swift code: POFICHBEXXX IBAN: CH62 0900 0000 1001 7190 0

L'iscrizione sarà valida solo una volta che il relativo importo sia stato ricevuto dall'Organizzazione.